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Ricorco n. 20l(l

Udienza25.l0.2073

Il signor Riccardo De Menna rLato a Napoli il 12 agosto 1974, residente in Aosta Via Roma n. 1,

c.f. DMNRCR74M12F839P, ha ricotso awerso la caftella di pagamento n. 005 2013 00002306 04

notificata su istanza di Equitalia Nord spa, con la quale gli veniva richiesto il pagamento della tassa

automobilistica dovuta per I'anno 2008 .I1 ricorso è stato depositato presso la Cornmissione Tributaria

Provinciale di Aosta il 18 febbraio 2013 (Prot.gen.n.C17 / 13)

L'Equitalia si è costituita in giudizio domandando I'estromissione in quanto mero Agente di

riscossione e quindi titolare della sola azíone esecudva, rilevando, per altro, l'assenza di qualsiasi

contestazione nei confronti della catella impugnata, risultata del tutto tegolare, formulando petranto,

domanda di compensazíone delle spese.

L'istanza di sospensione è stata tespinta dalla Commissione con ordinanza del28.06.2013.

Il ricorso è stato discusso nella seduta del25 ottobte 2073.

La Commissione, preso atto :

- del ricotso del contribuente;

- esaminata la documentazrone prodotta comprovante I'awenuta denuncia del furto ai C.C. di

Napoli tn data 28.02.2004;

- vista Ia dichianzione resa dal ricorrete che, alla data del 2008, anno di riferimento della

richiesta di pagamento della tassa automobilistica, l'autovetfitra non eta nel suo possesso;

ha rilevato l'assenza n atn della indispensabile documentazione idonea a comprovare Ia perdita del

possesso. Infatti, il dcorente non ha fomito la ptova di aver richiesto allîCI-PRA la tegistrazione

della perdita del possesso del veicolo con conseguente sospensione dell'obbligo di pagamento della

tassa automobilistica @ollo auto) oggetto della cartella esattodale. Inoltre non v'è ptova agli atti

dell'enunciato ticorso davanti al Giudice di Pace di Aosta.

LA COMMISSIONE

P.Q.M.

respinge il ricotso e dichiata l'estraneità dal presente giudizio

compensazione delle spese.

dell'Equitalia Nord spa, corl


